МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» апреля 2024 г.                                                                                                  № 26

с. Турунтаево
Об отмене постановления Администрации Турунтаевского сельского поселения от 17.12.2007 № 33 «О подготовке населения и нештатных аварийно-спасательных формирований к действиям по обеспечению защиты от опасностей, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановления Администрации Турунтаевского сельского поселения:
1.1. № 33 от 17.12.2007 «О подготовке населения и нештатных аварийно-спасательных формирований к действиям по обеспечению защиты от опасностей, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий»;
1.2. № 43 от 08.06.2011 «О внесении изменения в постановление Главы поселения (Главы Администрации) от 17.12.2007 г № 33».
2.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Турунтаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» в сети Интернет (http://turuntaevo.ru).
3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Турунтаевского сельского поселения                                           С.В. Неверный